РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

@W
придн lcTPoBCbKA молдАвськА

рЕспуБлlкА
БЕндЕрськА MlcbKA

рАм нАродних дЕпутАтlв

приднЕстровскАя молдАвсl(Aя рЕспуБли|(A
БЕндЕрский городской совет нАродных дЕпутАтов

рЕшЕниЕ Ng 21

44 сесс"" 2б соз".а 28 сентябРя 202З r.
г. Бендеры

о внесении изменения в Решение Ns 8
от 20.07.202з т.42 сессии 26 созыва
<О Программе расходования средств целевого
сбора на содержание и развитие соци€шьной
сферы и инфраструктуры с. Протягйловка
на2O2З год)

В соответствии с подпунктом 1) статьи 9, подгryнктом 12) статьи 19

Закона Приднестровской Молдавской Ресгryблики от 05.11.1994 г. <Об органЕж

местной вJIасти, местного саI\,Iоуправления и государственноЙ администРаЦИИ
в Прилнестровской Молдавской Ресгryблике>> (СЗМР 94,4) в действующей

редакции, подггунктом р) ггункта 1 статьи lб Закона ПрилнеСтРОВСКОЙ

Молдавской Ресгryблики от 19.07.2000 г. }ф 321-ЗИД <<Об основФ( налоговоЙ

системы в Приднестровской Молдавской Ресгryблике>> (СЗМР 00_3)

в действующей редакции, рассмотрев обращение государственноЙ

администрации г. Бендеры J\b 01-18/8436 от 08.09.2023 г.,,

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОД{ЫХ ШПУТАТОВ РЕIIIИЛ:

1. Внести в Решение Ns 8 от 20.07.202з г. 42 сессии 26 соЗыВа

<О Программе расходования средств целевого сбора на содержание и рЕLзВитие

социальной сферы и инфраструктуры с. Протягайловка на2O2з год) следующее

изменение:

приложение к Решению изложить в новой редакции согласно

Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в сиJry со дня, следующего за днем его

официального огryбликования.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить

на постоянFгуIо депугатскую комиссию по экономическому развитию и

созданию условий повышения деловой активности и инвестиционной

привлекательности, бюджеry, внебюджетным фондам, торговле и праваIчI

потребителей (Рудейчук А.Н.).

Председатель городского Совета
народньж деtryтатов

2019 r, ryипп (Бещ, тип. .Г]олиФафистr, з,422, r 1000,

Ю.И. Кара

Прtt:tолtение
к

f

программа расходования средств целевого сбора на содержание и
с(lеры и иrrфрасr,руктуры с, ГIротягайловка на2О2З

I{,1,ol tl

-ll,]l,(),l ()t.}_ Icl l lic lI Yc,l illl0l]lia
с l оск /IUIrl vl(a,Ja,tc.;lcli у,.llи t t

села I I ротя t,al':uto Bl<a.

-изготовлеIIие и установка
cTeH/Ia кИми гордится
село)

П рс,,lсс.,Iате_ t L, C'tlttc-t,ll-

I',lаlзlt ailMиIlt4cl,paLtllt,l с, I l

от 2.

Ф
с

,/_

1

с()зыва

э
_ъ

ý

f* Во

1

C'.Nl, l ltl. t l itвчеltкtl

dиOU *

Nь

п/п

Дохtl.,(l,t I);.tсхо.,lы Cl,rrMa
(tlt б.)

l Перехолящий остаток на
0l .0l .2023 гол 2579.00

[Iоступ"чения за 202З год l63(l9,00

l5з66.00

I,1,1,ого l ti9+t1,00

l

I

l

разви,],ие
l,од

l_--+12. I

I

i
!

i